
 

令和５年４月２７日 

千代田東部小学校 ＰＴＡ会員 各位 

千代田東部小学校

 ＰＴＡ会長  園田   翼 

校  長  冨永 和重 

 

  

令和５年度千代田東部小学校ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 

 

 

薫風の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度ＰＴＡ総会（書面審議）の結果を、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

 

◎ 議案 

第１号～第６号議案について、会員の皆様より異議はありませんでした。ご質問や

ご意見もありませんでした。 

 

上記のとおり、すべての議案について、「承認決議」だったことをご報告いたします。 

会員の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員・委員

会一同、心より御礼申し上げます。また、本年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理

解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

１年間、本当にありがとうございました。 

 

 令和４年度 三役の方々 

   会長     中座 哲朗 様 

   副会長    園田 翼  様   野中 えりか 様 

   母親委員長  藤原 麻衣 様 


